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Два ввода 315 А

Трёхфазный АВР на моноблоке

Техническая документация

АВР-PRS-МБ-2-1-315-DEK
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Лист Название

1 Титульный лист
2 Содержание
3 Габаритный чертеж
4 Габаритный чертеж.3D-модель
5 Габаритный чертеж.3D-модель
6 Э3. Схема силовая
7 Групповая спецификация изделий
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1. Степень защиты шкафа IP31.
2. Панель управления АВР выносится на дверь. При IP54 панель не выносится.
3. Цвет RAL7035.
4. Глубина корпуса составляет 300 мм.
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АВР-МБ-2-1-PRS-DEK

Ввод питания №1 Ввод питания №2

Питание потребителя

Срабатывание 
по сигналу 
пожарной 

сигнализации

 Контакт запуска генератора 
(макс. 250 В пер. тока/10 А) 

Срабатывание по
сигналу

(резервный ввод) 

U1
315А
35кА

9
L1

10
L2

11
L3

13
L1

14
L2

15
L3

L1

17

L2

18

201 202 203101 102 103

L3

19 501 502401 402 301 302 303

HL2
Ввод №1
Авария

x1

x2

HL1
Ввод №1
Включен

x1

x2

HL4
Ввод №2
Авария

x1

x2

HL3
Ввод №2
Включен

x1

x2

L1 L2 L3

Синий

N PE L1 L2 L3 N PE

Ж-З Ж-З

Ж-З

L1 L2 L3

PE
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Ж-ЗЖ-З

Синий

N
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Обозначение

1Выносной блок управления для АВР-303 DEKraftU1

2HL1;HL3 Сигнальная лампа, 100-230VAC, 22мм, IP65, зеленая

2Сигнальная лампа, 100-230VAC, 22мм, IP65, краснаяHL2;HL4

5B1 Корпус навесной с М/П ВxШxГ 800x600x300 мм

2Перфокороб, 40 X 40 ММ (ГхШ), L=2000ММ, RAL 7030 СЕРЫЙH1;H3

1Устройство автоматического ввода резерва с выносным блоком управления
315А, 3Р, 35кА АВР-303, DEKraft

U1

PG Зажим кабельный с контргайкой (сальник), IP68, PG48, д.34 - 43мм 4

W2...W6 Шина медная 3х25 (1=335А, 2=498А, 3=639А) 20


